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Hej medlemmar! 

 
Styrelsen vill börja med att tacka alla som deltog på årsmötet den 15 december. Som 
det på mötet presenterades har det varit ett ansträngt år för styrelsen pga stambytet 
i port 15 och det rådande omvärldsläget med bland annat kraftiga kostnadsökningar 
som följd. Styrelsen är därför extra glada att välkomna 2 helt nya ordinarie ledamöter 
och 1 helt ny suppleant för att detta år kunna göra ännu mer för att stärka föreningen 
på såväl kort som lång sikt.  
 
TV och Internet 
En glad nyhet styrelsen vill dela med er medlemmar är att vi omförhandlat internet- 
och tv-avtalet med Tele2 som besparar föreningen ca 125 000 SEK per år med start 
april 2023. En halvering av vår nuvarande kostnad. Styrelsen förde även dialog med 
företaget Bahnhof men valet föll på Tele2 då föreningen erbjöds omförhandla 
nuvarande avtal i förtid kombinerat med ett fördelaktigt pris.  TV kommer lämnas 
oförändrat från april 2023 men internet uppgraderas till 1 Gbit/s med nya routrar och 
gå via uttaget i hallen. Mer information kommer framöver.  
 
Vidare vill styrelsen informera om följande: 
 
Åtgärder för att minska vår elförbrukning 
För att bidra till en minskad elförbrukning och särskilt under så kallade effekttoppar 
kommer inom kort bastun stängas av och tvättiderna förändras. Styrelsen hoppas 
även att ni medlemmar bidrar i den mån ni har möjlighet att minska 
energiförbrukningen genom t.ex. att använda mindre varmvatten och att använda el 
utanför effekttopparna. För mer information gå in på energimyndigheten.se. 
Styrelsen rekommenderar även alla medlemmar att vara förberedda ifall elen går. 
Förnödenheter som inte behöver tillagning och värmeljus är bra att alltid ha hemma.  
 
Brandsäkerhet 
Med anledning av de många bränder som hänt i närtid ber styrelsen även alla 
medlemmar att se över brandsäkerheten i lägenheterna. Kolla att brandvarnaren 
fungerar och komplettera gärna med brandsläckare alternativt brandfilt ifall olyckan 
skulle vara framme. Och undvik helt att röka i lägenheterna, rökning inomhus är 
förenat med livsfara. Gå hellre en bit bort från porten.  
 
Vid frågor vänligen kontakta styrelsen på info@brfalphyddan.se 
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Hi Residents! 
 

 
 
If you have any questions, please contact the board on info@brfalphyddan.se 
 


